
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 9. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/23.) i članka 28. Pravilnika o financiranju 

programa i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-

križevačke županije 25. ožujka 2024. donio je 

 

Z A K L J U Č A K  

o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu  

 

I.  

 

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu, Razdjel 

007 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine Glava 704 

Kultura - A100060 Sufinanciranje udruga u kulturi, odjeljak 381 - Tekuće donacije u novcu  u 

iznosu od 216.330,00 eura (slovima: dvijestošesnaesttisućatristotrideseteura) i to kako slijedi: 

 

1. 
Umjetnička organizacija 

Artikulacije 

14. Dani Ivana Trnskog 700,00 

31. Galovićeva jesen - međunarodni 

festival književnosti 
650,00 

Artikulacije: časopis za čitanje 700,00 

2. Mario Kolar, Koprivnica Ivan Golub: Knjiga poučaka 500,00 

3. 
Povijesno društvo 

Koprivnica 

Izdavanje knjige Mirka Lukavskog 

"Jedno selo, jedna priča" 
600,00 

Izdavanje glasila Povijesnog društva 

Koprivnica "Scientia Podraviana" 
600,00 

Znanstveni kolokvij "Kulturno-

povijesna baština Općine Rasinja“ 
500,00 

4. Povijesno društvo Križevci 

Izdavanje XXVI. broja znanstvenog 

časopisa Cris: časopisa Povijesnog 

društva Križevci 

700,00 

5. Udruga žena Vinica 
Knjiga: Poznate jestive gljive 

kontinentalnih krajeva Hrvatske 
800,00 

6. 
GEKOMA, Generacije 

koprivničkih maturanata 
"Maturanti staroga kova 12" 500,00 

7. 

Društvo knjižničara 

Bilogore, Podravine i 

Kalničkog prigorja 

Izdavanje knjižničnog časopisa Svezak, 

br. 26. za 2024. godinu 
500,00 



8. Atelieri Koprivnica 

12. Dani otvorenih vrata Ateliera 

Koprivnica 
600,00 

Kompleksi: (su)život ljudi i prostora 550,00 

9. L.U.M.A. Ješkovo 
XVI. Međunarodni simpozij 

umjetničke keramike 
1.000,00 

10. 

ULUPUH - Hrvatska udruga 

likovnih umjetnika 

primijenjene umjetnosti 

Novac i umjetnost 500,00 

11. 
Drava dokumentacijski 

centar 

Nošnje portreti - Križevačko područje 5.0 300,00 

Nošnje portreti - Đurđevačko područje 5.0 300,00 

Nošnje portreti - Koprivničko područje   300,00 

12. Udruga Kloštranska paleta 
Dvadeset i prva likovna kolonija 

Kloštranske palete 
600,00 

13. K.V.A.R.K. Križevci 

SUFFest - Festival suvremenih umjetničkih 

formi 2024. 
800,00 

Klub kulture – multimedijalni i kulturni 

centar 
700,00 

K.U.F.E.R. 2024. kulturno-edukativno-

zabavni program 
800,00 

14. Centar za mlade Križevci 

"Kc-kž županija kroz objektiv mladih" 500,00 

"Kad kultura i ekologija KLIKnu" 550,00 

"Inkluzivna kultura sa naglaskom na 

volontiranje" 
400,00 

15. Udruga Mamuze Koprivnica 

Street art festival 12 (SAF 12) 400,00 

REBUS – Reagiraj - BUdi aktivan - 

Stvaraj 
500,00 



16. Udruga Kopriva 
E.T.N.O. - Edukacija. Tradicija. Novi 

izričaji. Okupljanje. 
800,00 

17. 
Umjetnička organizacija 

Ludens teatar 

Premijerna produkcija 700,00 

Dramski studio 600,00 

Organizacija predstava gostujućih 

profesionalnih kazališta 
700,00 

18. 
FUNK – forum udruga 

nezavisne kulture 

Uči, Stvaraj i Sudjeluj  500,00 

FUNK - centar izvan centra 2024. 700,00 

19. Udruga RockLive RockLive Festival #13 1.000,00 

20. 
Udruga Dječje glazbene igre 

"Kukurijek" Đurđevac 
Kukuriček 2024. 700,00 

21. Glazbena mladež Koprivnica 

Koncertno gostovanje Amire 

Medunjanin, Antonia Vrbičkog i Boška 

Jovića 

700,00 

22. 
Udruga Gradski tamburaški 

orkestar Križevci 

Međunarodni glazbeni festival 

komornih sastava i orkestara Sonus, 

Križevci 2024. 

1.000,00 

23. Glazbeni centar Musicorum Musicorum MasterWeek MMW 6. 500,00 

24. 

Udruga glazbenika i 

ljubitelja jazz glazbe Jazz 

klub Koprivnica 

10. Međunarodni festival Fest Jazza 

Koprivnica 
1.000,00 

25. Društvo sv. Luke Pjesmom do zajedništva 500,00 

26. 
Ana - udruga za pomoć djeci 

i obiteljima 
Radionice za djecu 280,00 

27. 
Mažoretkinje grada 

Koprivnice 

Obilježavanje europskog tjedna 

mobilnosti 
500,00 

Europsko prvenstvo u mažoret plesu u 

Eindhovenu 
500,00 

27. prvenstvo Hrvatske u mažoret plesu u 

Krapini 
500,00 



28. Udruga Dobar film 

Prelazak Dobrog filma u serijski 

format: razvoj dobrih serija Dobrog 

filma 

600,00 

29. 
Podravska arheološka 

baština 

Istraživanje kulturne baštine Podravine 

pomoću zračnih i podzemnih snimaka 
500,00 

Kulturna baština Podravine u kasnom 

Rimskom Carstvu 
600,00 

30. Udruga P.O.I.N.T. 

20. Culture Shock Festival 500,00 

14. Večeri udaraljkaša u Križevcima 550,00 

20 godina udruge P.O.I.N.T. 700,00 

31. Bluzz klub Koprivnica 

CD i popratna knjižica "Sviram blues" 

Ivana Kovača Kaja 
450,00 

Promicanje ljubavi prema blues glazbi-

koncerti: 1. ciklus od dva koncerta 
400,00 

Promicanje ljubavi prema blues glazbi-

koncerti: 2. ciklus od dva koncerta 
400,00 

32. 

Udruga hrvatski dragovoljci 

i veterani Domovinskog rata 

Križevci 

Podizanje biste sv. Marku 

Križevčaninu 
500,00 

33. 
Udruga žena "Hrvatsko srce" 

Drnje 

Sanacija spomenika u spomen proslavi 

1000-godišnjice Hrvatskog kraljevstva 

iz 1925. godine 

1.000,00 

34. 
Župa Našašća Sv. Križa, 

Rasinja 

Zaštita i obnova vitraja u župnoj crkvi, 

uređenje Kristova groba u župnoj crkvi, 

"Oratorij" - mjesečni susreti mladih, 

Uređenje i opremanje prostora župnog 

arhiva 

5.000,00 

35. 
Župa svetog Nikole biskupa 

u Koprivnici 
Sanacija vlage na unutrašnjosti crkve 6.500,00 

36. 
Župa Uznesenja B.D. Marije 

Močile, Koprivnica 

Vanjska fasada i unutarnja obnova 

crkve 
6.000,00 



37. 
Župa Sv. Petra i Pavla, 

Peteranec 

Izrada i postava mehanike, automatike, 

elektrifikacija i montaža zvona, postava 

mehanizma za otkucavanje četvrtina i 

punih sati na zvonima 

3.000,00 

38. 
Župa sv. Ivana Krstitelja, 

Koprivnički Ivanec 
Statička i građevinska sanacija zvonika 3.500,00 

39. 
Župa sv. Majke Terezije, 

Starigrad 
Zamjena dotrajale drvene stolarije 3.500,00 

40. 
Župa sv. Mihaela Arkanđela, 

Miholjanec 

Obnova i restauracija orgulja u 

Miholjancu 
3.000,00 

41. 
Župa Presvetog Trojstva, 

Legrad 

Konzervatorsko-restauratorski radovi 

na instrumentalnom ustroju orgulja 
3.000,00 

42. 
Župa Rođenja B.D. Marije, 

Drnje  

Rekonstrukcija poda u sakristiji crkve u 

Drnju 
4.000,00 

43. 
Župa sv. Luke Evanđelista, 

Kalinovac 

Vanjska obnova župne crkve u 

Kalinovcu - I faza 
6.000,00 

44. 
Župa sv. Martina biskupa,  

Virje 

Obnova orgulja u filijalnoj kapeli u 

Šemovcima 
4.000,00 

45. Župa sv. Jurja, Đurđevac Popravak vitraja u svetištu župne crkve 4.000,00 

46. 
Župa sv. Ferdinanda kralja, 

Ferdinandovac 

Obnova kapelice sv. Florijana u 

Ferdinandovcu 
4.500,00 

47. 
Župa Sv. Leopolda B. 

Mandića, Koprivnica 

Gradnja župne crkve sv. Leopolda u 

Koprivnici 1. faza - izgradnja potpornih 

zidova i temelja crkve 

10.000,00 

Gradnja župne crkve sv. Leopolda u 

Koprivnici 2. faza - izgradnja  zidova i 

krovišta 

5.000,00 

Nastavak obnove fasade kapele 

Leoplod 
3.000,00 

48. 
Župa Uznesenja BDM, 

Glogovnica 

Opremanje vjeronaučne dvorane u 

župnom dvoru župe Glogovnica 
4.000,00 



49. 
Župa Presveto Srce Isusovo  

i sv. Ladislav, Mali Raven 
Izmjena rasvjete u crkvi - Mali Raven 4.000,00 

50. Župa sv. Ane, Križevci 

Obnova pročelja župne crkve sv. Ane-

Križevci 
5.000,00 

Proslava dana i svetkovine sv. Marka 

Križevčanina - tisak promo materijala 
3.000,00 

Digitalizacija arhiva Župe sv. Ane - 

Križevci 
5.000,00 

51. 

Župa Blažene Djevice 

Marije i sv. Marka 

Križevčanina, Križevci 

Elektrifikacija zvona u Crkvi u 

Erdovcu 
3.500,00 

Elektrifikacija zvona u Kapeli Sv. 

Martina u sv. Martinu 
2.000,00 

52. 
Župa sv. Roka, Koprivnički 

Bregi 

Sigurnosno-energetska obnova 

sakralnih objekata u župi sv. Roka u 

Koprivničkim Bregima 

3.400,00 

53. 
Župa Uznesenja B.D. 

Marije, Gornja Rijeka 

Obnova orgulja u župnoj crkvi u 

Gornjoj Rijeci 
4.000,00 

54. 
Župa sv. Petra i Pavla, Sveti 

Petar Čvrstec 
Obnova i nabava liturgijskog inventara 3.000,00 

55. 
Franjevački samostan, 

Koprivnica 

Konzervatorsko-restauratorski radovi 

na dvama svescima knjige FABRO, 

Matthia /Concionum opus 

tripartitum…, Ingolstadt, 1631. Sv. 1 i 

2 

4.000,00 

56. 
Župa Presvetoga Trojstva, 

Reka 

Sanacija podruma župnoga dvora od 

vlage 
3.000,00 

57. Župa sv. Barbare, Carevdar Obnova skulptura sv. Blaža i sv. Nikole 4.000,00 



58. 
Župa sv. Benedikta opata, 

Donji Mosti 

Sanacija postojećeg stanja orgulja u 

Donjoj Velikoj 
2.500,00 

59. Župa sv. Marka Ev., Sigetec 

Konzervatorsko-restauratorskih zahvata 

na skulpturama sv. Ane, sv. Joakima i 

šest manja anđela glavnog oltara sv. 

Marka Evanđelista župne crkve sv. 

Marka Ev. Sigetec 

2.500,00 

60. 
Župa Uznesenja BDM, 

Molve 

Izgradnja postaja križnog puta i šetnice 5.500,00 

Uređenje i zaštita vanjskih zidova 

župne crkve 
6.000,00 

61. 
Srpska pravoslavna crkvena 

opština Velika Mučna 

Sanacija zvonika i pročelja crkve sv. 

arhangela Mihaila 
10.000,00 

62. 
Srpska Pravoslavna Crkvena 

Općina Veliki Poganac 

Sanacija i adaptacija pročelja i zvonika 

crkve svetog velikomučenika Georgija 

u Velikom Pogancu 

4.000,00 

63. 

Zajednica kulturno-

umjetničkih udruga 

Koprivničko-križevačke 

županije 

Redovan rad 31.000,00 

 

II. 

 

Korisnici iz točke I. ovog Zaključka u roku 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka 

potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koje su im odobrena sredstva. 

 

  Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 611-07/24-01/1 

URBROJ: 2137-07/10-24-1 

Koprivnica, 25. ožujka 2024. 

 

ŽUPAN: 

Darko Koren 

 

 


		2024-03-26T10:31:32+0100
	Not specified
	Document SIGN




